
Врз основа на член 4 став 1 алинеја 11 од Законот за заштита на личните податоци 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 42/20), на ден  ______________   година ја давам 

следната: 

 

И З Ј А В А 
за согласност за обработка на лични податоци 

 

 

Јас, долупотпишаниот/та  __________________________________________________ од  

             (име и презиме)      

 _____________________________,   ________________________________________ , со 

                     (место на живеење)                                                   (адреса на живеење) 

ЕМБГ __________________________, со оваа Изјава ја давам својата согласност за 

обработка на моите лични податоци од страна на Самостоен синдикат за образование, 

наука и култура на Република Македонија – СОНК, за реализирање на Барање за:  

 

1) користење на средства од Синдикалниот фонд на СОНК 

2) упис на промена/нова Синдикална организација во Централен регистар и МТСП 

Согласноста за обработка изразена погоре ги вклучува следните лични податоци: име и 

презиме, матичен број, адреса на живеење, електронска адреса (e-mail), телефонски 

број, број на лична карта/пасош, а по потреба и друг личен податок.  Со ова 

потврдувам дека сум известен/а за моето право на: 

- пристап и промена на моите лични податоци; 

- барање за престанок со обработката на моите лични податоци; 

- приговор во случај на злоупотреба на моите лични податоци. 

 

 

 

____________________ 

                (место)                                                                                        Потпис, 

____________________ 

                (датум) 

 


